PRIJAVNICA
[bookmark: _GoBack]na natječaj EKO-FOTKA 2026.
OŠ ____________________________________________ iz ____________________________________
Adresa: ______________________________ E-pošta: __________________________ Kontakt telefon: _____________
TEMA:   A      B   (zaokruži)
	IME I PREZIME UČENIKA/CE
	RAZRED
	NAZIV FOTOGRAFIJE
	MENTOR

	
	
	1.
2.
3.
4.
	

	
	
	1.
2.
3.
4.
	

	
	
	1.
2.
3.
4.
	

	
	
	1.
2.
3.
4.
	


Slanjem prijavnice sudionici prihvaćaju propozicije natječaja. Bez potpisane prijavnice radovi se neće žirirati.


Datum: _________________								         RAVNATELJ/ICA:
											__________________________
Tablicu molim prilagoditi broju učenika/učenica.
